
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
18:20 A  VC Essen-Bo… S

I II III IV V VI Punkte
3 12 8 5 10 9

196 7
17:21 15:18

1
12
19

4
13

5
15

7
16

8
17

9
18

Auszeit

15:19

Ende
18:45 B  Hellerhofer… R

I II III IV V VI Punkte
57 14 3 16 29 45

2538 19
22:18 21:17

╳

11
23

1
12
25

4
15

5
19

6
20

8
21

Auszeit

S
A
T
Z

2

Start
18:48 B  Hellerhofer… S

I II III IV V VI Punkte
14 19 16 29 45 57

203 38
11:15 15:18

20:23
0
7
16

1
9
19

2
10
20

3
13

4
14

5
15

Auszeit

10:15
15:20

Ende
19:11 A  VC Essen-Bo… R

I II III IV V VI Punkte
9 3 12 8 5 10

25

╳

9
21

1
10
22

2
12
23

3
15
25

5
17

7
18

Auszeit

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

Start
19:14 B  Hellerhofer… S

I II III IV V VI Punkte
14 19 16 3 45 57

8

0 3 6 8 Auszeit

Ende
19:28 A  VC Essen-Bo… R

I II III IV V VI Punkte
9 3 12 8 5 10

12

╳

9
1
10

4
11

5
12

6 7 Auszeit

Wechsel
8:5 B  Hellerhofer… S

I II III IV V VI Punkte
14 19 16 3 45 57

1538
13:11

 
11

 
12

 
13

 
15

9 10 Auszeit

10:9

Oberliga 2 wU18
Frauen

A  VC Essen-Borbeck vs. Hellerhofer SV B
Spiel 3 11.09.2022 18:20 Uhr

Gesamtschule Stettiner Strasse
40595 Düsseldorf 

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

C

A  VC Essen-Bo… 10/12
3 Thelen, Mia X
4 Francis, Liliana
5 Delic, Nejra X
6 Trümper, Emilia X
7 Funder, Carlotta X
8 Paulinus, Alva X
9 Anders, Lana X

10 Losereit, Klara X
12 Wiedeking, Luna X
16 Gintze, Elisa X
A  Libero

16 Gintze, Elisa X
A  Offizielle
T Anders, Patrick

C

B  Hellerhofer… 11/12
3 Heinsch, Antonia X
8 Schulte, Annika X

14 Kastner, Lea X
16 Peters, Lina X
19 Köster, Ella X
27 Krug, Lilli
29 Dimitrijevic, Nina X
38 Sandbrink, Enya X
44 Jalloh, Kadiza
45 Valca, Herli X
57 VanWoerkom, Elfie X
B  Libero
8 Schulte, Annika X
B  Offizielle
T Hüllenkremer, Oliver

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

2:1

Ergebnisse
A  VC Essen-Bo… Hellerhofer… B

A W G P Satz Dauer P G W A
1 2 0 19 1 25 25 1 2 0
0 0 1 25 2 23 20 0 3 2
0 0 0 12 3 14 15 1 1 1
1 2 1 56 62 60 2 6 3
Start: 18:20 Ende: 19:28 Dauer: 1:08

Sieger: Hellerhofer SV

Schiedsgericht Linienrichter
1 Sochacki, Melina 1
2 Rowsell, Lisa 2

Schreiber 3
Schr. Kott, Sophie 4

Assist. Nunes, Larissa

Dokument erstellt: 11.09.2022 20:22 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score
https://www.sams-score.de


