

Oberliga 2 wU18

Frauen

(A) VC Essen-Borbeck vs. Hellerhofer SV (B)

Spiel 3

11.09.2022 18:20 Uhr

Gesamtschule Stettiner Strasse 40595 Düsseldorf



11/12

				S		art :20	A	VC Es	sen-B	o	S		de :45	В) Helle	rhofer		R	
	A	ufscl	nlagfolge	Λ	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	=	III	IV	V	VI	Punkte	ı
	Sta	artau	fstellung		3	12	8	5	10	9		57	14	3	16	29	45		ı
llu			Spielernr.	T	6		7				19	38					19	25	ı
Aufstellung	Auswechsel- spieler			Z	17:21		15:18					22:18					21:17	1	1
Α	.,	Spielstand]	ı
	Aufschlag- runden	1. 2. 3. 4.	5. 6. 7. 8.	1	1 12 19	4 13	5 15	7 16	8 17	9 18	Auszeit 15:19	11			5 19	6 20	8 21	Auszeit	

S	St 18:	art :48	В) Helle	rhofe	·	S	En 19:		A	VC Es	sen-B	0	R
	-	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	II	III	IV	V	VI	Punkte
Α	14	19	16	29	45	57		9	3	12	8	5	10	
Т				3		(38)	20							25
Ζ				11:15		15:18								
						20:23								
2	0	1	2	3	4	5	Auszeit	X	1	2	3	5	7	Auszeit
	-	9 19	10 20	13	14	15	10:15 15:20	9 21	10 22	12 23	15 25	17	18	

A VC Essen-Bo...

Thelen, Mia

4 Francis, Liliana

_			S	St: 19:	art :14	B) Helle	erhofer	·	s		nde :28	(A)	VC Es	sen-B	о	R		:hsel :5	B) Helle	erhofei	r	s
	A	ufschlagfolge	Λ	ı	П	Ш	IV	V	VI	Punkte	ı	II	III	IV	V	VI	Punkte	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte
l,	Sta	artaufstellung		14	19	16	3	45	57		9	3	12	8	5	10		14	19	16	3	45	57	
Į,		Spielernr.	11							8							12			38				15
ufstellun	Auswechsel- spieler		Z																	13:11]
Ā		Spielstand																						
		1. 5.	lo	0	3	6	8			Auszeit		1	4	5	6	7	Auszeit	4.4	10	10	4.5	9	10	Auszeit
	Aufschlag- runden	2. 6. 3. 7. 4. 8.	3								9	10	11	12)				11	12	13	15			10:9

	rancis, Elliana		O	Scridite, 7 tirring	^
5	Delic, Nejra	Χ	14	Kastner, Lea	Х
6	Trümper, Emilia	Χ	16	Peters, Lina	Х
7	Funder, Carlotta	Χ	19	©Köster, Ella	Х
8	Paulinus, Alva	Χ	27	Krug, Lilli	
9	Anders, Lana	Χ	29	Dimitrijevic, Nina	Х
10	Losereit, Klara	Χ	38	Sandbrink, Enya	Х
12	© Wiedeking, Luna	Χ	44	Jalloh, Kadiza	
16	Gintze, Elisa	Χ	45	Valca, Herli	Х
(A)	Libero		57	VanWoerkom, Elfie	Х
16	Gintze, Elisa	Х	$^{\mathbb{B}}$	Libero	
(A)	Offizielle		8	Schulte, Annika	Х
T	Anders, Patrick		$^{\mathbb{B}}$	Offizielle	

10/12 B Hellerhofer...

T Hüllenkremer, Oliver

3 Heinsch, Antonia

8 Schulte, Annika

Sanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

Bemerkungen

	Schiedsgericht		Linienrichter
1	Sochacki, Melina	1	
2	Rowsell, Lisa	2	
	Schreiber	3	
Schr.	Kott, Sophie	4	
Assist.	Nunes, Larissa		

(4)) v	C E	sser	n-Bo	Hellerhofer B							
Α	W	G	Р	Satz	Dauer	Р	G	W	Α			
1	2	0	19	1	25	25	1	2	0			
0	0	1	25	2	23	20	0	3	2			
0	0	0	12	3	14	15	1	1	1			
1	2	1	56		62	60	2	6	3			
				Ende:		:28 Dauer: 1:08						
Sie	ege	r: F	lelle	rhofer	SV				2:1			

Ergebnisse

Dokument erstellt: 11.09.2022 20:22 Uhr Spiel protokolliert mit SAMS Score https://www.sams-score.de